
Stránka 1 z 3 
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

STAROSTKA 

 

 

 

   

Systémové číslo VZ  Vyřizuje/linka Datum  

 P22V00000012  Ing. Slezáková/295 27. 7. 2022 

 

 

Výzva k podání nabídky  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá 

v souladu s ustanovením §27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: 

 

„Posouzení nové strojovny VZT v ZŠ Jana Wericha, Španielova 1111, Praha 6 – Řepy“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Alena Kopejtková, starostka M. č. Praha 17  

Kontaktní osoby:  Radim Drmola, tel. 234 683 291, Radim.Drmola@Praha17.cz 

Ing. Libuše Slezáková, tel. 234 683 295, Libuse.Slezakova@Praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Základní škola je z roku 1985, stávající strojovny VZT jsou z roku 2002. V roce 2021 

byla provedena celková rekonstrukce varny a přilehlého zázemí se změnou dispozičního 

uspořádání místností s kapacitou kuchyně 850 jídel/denně. Strojovny VZT byly 

zachovány, rozvody VZT byly zachovány částečně a částečně provedeny nové 

v návaznosti na dispoziční změny.   
 

Posouzení by mělo řešit: 

- možnost umístění nových VZT jednotek ve stávajících strojovnách s napojením na 

stávající rozvod VZT, 

- posouzení životnosti stávajících VZT jednotek, 

- osazení nových VZT jednotek z hlediska současné legislativy,  

- posouzení energetické náročnosti stávajících a nových VZT jednotek 

- ekonomická rozvaha – finanční náročnost investice a její návratnost 
 

Posouzení nových VZT jednotek bude v průběhu konzultováno s objednatelem.  
 

Posouzení bude předáno 1x v listinné a 1x v digitální podobě. 
 

Předpokládaný termín realizace 

Zahájení prací:  – do 1 týdne od účinnosti smlouvy  

Předání posouzení – do 4 měsíců od zahájení prací 

 

mailto:Radim.Drmola@Praha17.cz
mailto:Libuse.Slezakova@Praha17.cz


Stránka 2 z 3 
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

3. Zadávací dokumentace je dostupná bez registrace na profilu zadavatele: 

https://zakazky.repy.cz, detail zakázky: Veřejné zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz)  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po uveřejnění výzvy k podání 

nabídek na profilu zadavatele.  
 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

Datum:  1. 9. 2022     Hodina: do 10:00 hod. 
 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  

E-ZAK, který je dostupný na adrese https://zakazky.repy.cz, detail zakázky:   Veřejné 

zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz) 
 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.  

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník. 
 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů,  

tj. Microsoft Office (Word, Excel, Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG). 
 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným  

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. 

 

5. Termín otevírání nabídek. 

Otevírání elektronických nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty  

pro podání nabídek v sídle zadavatele, v souladu s ust. § 109 zákona a to bez přítomnosti 

účastníků. 

 

6. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona, prokáže účastník  

- v rozsahu dle § 75 dost. 1 písm. a) až f) – splnění základních kvalifikačních 

předpokladů lze nahradit předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 

výzvy k podání nabídek  
 

Profesní způsobilost dodavatel prokáže  

• Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán - v kopii 

• Doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci - v kopii 

 

8. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové 

ceny. Za nabídkovou cenu zadavatel považuje u plátce DPH cenu s DPH (cenu celkovou) 

a u neplátce DPH cenu konečnou.  

 
9. Zadávací lhůta (po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) - je 3 měsíce od 

otevírání nabídek. 

 

 

https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_310.html
https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_310.html
https://zakazky.repy.cz/contract_display_310.html


Stránka 3 z 3 
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

10. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Dílo bude zpracováno ve smluvené době, v souladu s výzvou a zadávací dokumentací.  

 

Návrh smlouvy, který je přílohou výzvy musí uchazeč respektovat v nabídce. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoli zrušit, a to i bez udání 

důvodu. 

 

11. Prohlídka strojoven VZT – je možná po telefonické domluvě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Mgr. Alena Kopejtková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo v elektronické podobě  

Příloha č. 2 -  Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Archivní projektová dokumentace z r. 2002 

Příloha č. 4 – Projektová dokumentace VZT z rekonstrukce varny z r. 2020 

Příloha č. 5 -  Fotodokumentace stávající strojovny 

 

 
 
 
   


		2022-07-27T11:46:55+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




